

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN

Projekti: Työkansiot > Kauniainen (Bredanportti)
 Laskelma: Vesihuolto
 Työnumero:
 Hankkeen tyyppi: Investointi
 Dokumentin luoja: Mikko Belov
 Vastuuhenkilö: Mikko Belov
 Viimeinen muokkaaja: Mikko Belov
 Raportoija: Mikko Belov
 Asiakas: Ramboll Finland
 Asiakkaan projektipäällikkö:
 Aluekerroin: 1,10
 Kustannusindeksi: **107,20 (2010=100)**
 Päivämäärä: **2.2.2017**

Koko hanke yhteensä: 192 270 €

Koko laskelma

Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toimenpide	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
Bredantie					0 €	81 048 €
211.1114	Rumpu (tie)	U	kpl	2	3 924,79	7 850 €
413.1	Hulevesijärjestelmä Hv 400 B	U	m	28	574,39	16 083 €
414.2	Yhdistelmärunkolinja (vesihuolto) Hv 400 B, Jv 200, Vj 225 - Samassa kaivannossa	U	m	43	916,14	39 394 €
414.2	Yhdistelmärunkolinja (vesihuolto) Jv 200, Vj 225	U	m	18	984,50	17 721 €
Bredanportti					0 €	75 843 €
211.1114	Rumpu (tie)	U	kpl	1	6 953,40	6 953 €
413.1	Hulevesijärjestelmä	U	m	14	675,93	9 463 €
414.2	Yhdistelmärunkolinja (vesihuolto) Jv 300 B, Vj 225	U	m	95	625,55	59 427 €
100-900	Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä					156 891 €
Laskelman tilaajatehtävät						
5600	Suunnittelutehtävät					11 767 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät					23 612 €
Tilajatehtävät yhteensä					22,5 %	35 379 €
100-5700	Hankeosat, muut kustannukset ja tilajatehtävät yhteensä					192 270 €

Työkansiot > Kauniainen (Bredanportti)

Koko hanke yhteensä	(Alv. 0%)	192 270 €
	(Alv. 24%)	46 100 €
Koko hanke yhteensä	(Alv. 24%)	238 400 €